PROCESSO Nº E-20/001/1878/2017 - RATIFICO a declaração de
inexigibilidade de licitação, em estrita observância ao disposto no art.26 da
Lei nº 8.666/93, para contratação da Empresa ONE CURSOS -
TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA, no valor
total de R$ 2.290,00 (dois mil duzentos e noventa reais), referente ao
custeio para dois servidores do curso de capacitação ''Curso de Controle
Interno e Análise de Riscos na Gestão de Processos'', com início em
03/09/2017 e término em 05/09/2017.

Id: 2055649

SECRETARIA GERAL

DESPACHOS DA SECRETÁRIA-GERAL

DE 01/09/2017

PROCESSO Nº E-20/001/1519/2017 - Considerando a adjudicação dos
Itens 01 e 02 à Empresa D.J RIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E
BEBIDAS LTDA -ME, perfazendo o valor total de R$ 74.077,50 (setenta e
quatro mil setenta e sete reais e cinquenta centavos), o item 03 à Empresa
GRANA 298 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP, perfazendo o
valor total de R$ 47.180,00 (quarenta e sete mil cento e oitenta reais), o item
04 à Empresa TULUN INFORMÁTICA E TECNOLOGIA EIRELI - EPP,
perfazendo o valor total de R$ 2.975,00 (dois mil novecentos e setenta e
cinco reais), conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a
Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ nº 023/17, cujo objeto é o
registro de preços para aquisição de café, adoçante e açúcar.

Id: 2055863

DE 31/08/2017

PROCESSO Nº E-20/001/790/2017 - Considerando a adjudicação dos
itens 02 e 03 à Empresa ROS RIO MATERIAIS E COMÉRCIO LTDA-EPP,
no valor total de R$ 9.126,00 (nove mil cento e vinte e seis reais), conforme
disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO
ELETRÔNICO DPRJ nº 022/17, cujo objeto é registro de preços para
aquisição de material de obra. Salientando que os itens 01 e 04 restaram
fracassados.

Id: 2055309

Avisos, Editais e Termos de Contratos